1/1

各  位

2011 年３月 14 日

会 社 名 新神戸電機株式会社

代表者名 執行役社長 伊藤 繁

（コード番号 6934 東証･大証一部）

問合せ先 CSR･ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 境 恭一

（TEL 03‐6811‐2360）

東北地方太平洋沖地震の影響および対応について

３月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

新神戸グループにおける当該地震の影響および対応について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対応状況

  当社は、地震が発生した３月 11 日に、社長を最高責任者とする大規模地震対策本部を本社（東京都

中央区明石町）に設置し、当社グループの被災情報の収集と安否確認、対応策の検討・実施を進めてい

ます。

２．被害状況

(1)物的被害

当社グループにおきましては、一部建物・設備の被害並びに停電による仕掛品の損害がでているもの

もありますが、今のところその影響は大きくはありません。但し、３月 14 日から実施されている計画

停電による操業見合わせの検討など、生産への影響があると思われますが、現時点でその影響は明確で

はありません。

(2)人的被害

当社グループの従業員におきましては全員の無事が確認されており、現在のところ家族においても負

傷の情報はありません。

３．今後の見通し

今回の地震の被害による業績への影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上